Prefeitura Municipal de Pedregulho
Estado de São Paulo

Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone/Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP 1

ATA DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2022 –
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VAN USADA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO,
CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos 03 dias do mês de novembro de 2022, reuniram-se, a partir das
14:00 horas, na Secretaria dos Negócios Jurídicos, localizado na Praça
Padre Luis Sávio, s/n, Centro, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
designados pela Portaria Municipal n°. 001/2022, para procederem às
atividades pertinentes ao Pregão Presencial n° 013/2022, que tem como
objeto a AQUISIÇÃO DE VAN USADA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO,
CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA, do tipo menor
preço por item, conforme edital e termo de referência, para recebimento
da vistoria do objeto do certame. A licitante CLAUDIA RADI BOLONHA
RIBEIRO CPF Nº 149.540.418-80, vencedora do certame apresentou o
objeto licitado para realização da vistoria pelo departamento de
transporte do município, conforme documentação em anexo. Desta
forma, pelo Pregoeiro fora dito que ante a aceitação do objeto pela
equipe técnica do departamento de transporte do município, o Pregoeiro
ratificou a empresa vencedora, conforme registrado a seguir, com o item
e seu preço final:

ITEM   EMPRESA                                          VALOR       SITUAÇÃO

1    Claudia Radi Bolonha Ribeiro                     173.000,0000  VENCEDOR

----------------------------------------------------------------------------------------------

Fica os interessados cientificados de que diante do fato de na reunião
do dia 28/10/2022, a licitante ter declinado do direito de interpor recurso,
o Pregoeiro resolveu adjudicar o objeto do presente certame a licitante
vencedora, conforme classificação acima. O presente expediente será
enviado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação. Dada a palavra
aos presentes não houve manifestação verbal. Nada mais havendo a
ser tratado, lavra-se o presente termo que, lido e achado conforme,
segue assinado pelo Pregoeiro e Equipe Técnica de Apoio. ATA
APROVADA.

Alessandro Boleli Medeiros

Rodrigo Alexandre Valadão